
 

  

    
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                   PCR16ETRPO47026591            
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
KRAJE VYSOČINA 
 
Odbor služby dopravní policie 
 

 

 
Vrchlického 46 
587 24 Jihlava 
 
Tel.: +420 974 261 259 
Fax: +420 974 261 700 
E-mail intranet:  krpkvy.v.osdp.sekret@pcr.cz 
E-mail internet: krpj.osdp@pcr.cz 

 

  
 Č.j.:  KRPJ-54515-3/ČJ-2018-1600DP -AUG                              Jihlava  8. června 2018                                   

                                                  Počet stran: 1 
                                                                                             Přílohy :  - situace s dopravním značením 

                                                                                                                      
 
 
ŘSD ČR 
Správa Jihlava 
provozní úsek – pan Zdeněk Thomayer 
Kosovská 10a 
Jihlava 
IČ : 65993390 
 
 
I/37 Úprava dopravního značení v Křižanově před domem č.p. 190 a 191  –   stanovisko k místní úpravě 
provozu na pozemních komunikacích 
 
     Na základě Vaší žádosti o vydání stanoviska k místní úpravě provozu na pozemních komunikacích k akci 
„I/37 Úprava dopravního značení v Křižanově před domem č.p. 190 a 191“  vydáváme dle § 77 odst. 2 
písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu souhlasné stanovisko k předložené situaci viz 
příloha, s následujícími upozorněními nebo zdůrazněními.  
 

• Místní úprava provozu na pozemních komunikacích musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. 
 

• Umístění a provedení dopravního značení musí být dle TP 65 (Zásady pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích), TP 133 (Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních 
komunikacích).  Aktuální a platné TP viz   www.pjpk.cz 
 

• Naše stanovisko není stanovením pro místní úpravu provozu na pozemních komunikacích, ale je 
podkladem pro příslušný stanovující úřad. 

 
Výše uvedené stanovisko je společné i za Policii ČR, Územní odbor Žďár nad Sázavou, Dopravní 
inspektorát. 
 
Na vědomí : 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Městys Křižanov 
 
 
Zpracoval :   kpt. Ing.   Zbyněk AUGUSTIN  
                          vrchní komisař        
                                                 
 
                                                                                                         plk. Mgr. Jan KOSTEČKA  
                                                                                                                      vedoucí odboru   

mailto:krpkvy.v.osdp.sekret@pcr.cz
http://etr-j.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=40600471&rp=20130426093145

		2018-06-08T08:26:01+0200
	Policie České republiky




